
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 2/2020 απόφαση της Επιτροπής Ποιό-
τητας Ζωής του Δήμου Αγίας Βαρβάρας.

2 Έγκριση της υπ’ αρ. 62/19.5.2020 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου Κρωπίας, περί σύστασης 
δέκα (10) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου σε συμμόρ-
φωση προς αμετάκλητη δικαστική απόφαση.

3 Σύσταση προσωποπαγών θέσεων με σχέση εργα-
σίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου και 
κατάταξη προσωπικού, στον Μεταβατικό Οργανι-
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 
112867/14.7.2020 περίληψη απόφασης του Συ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα 
Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημο-
σιεύθηκε στο Β΄ 3365.

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία οικ. 
115985/14.7.2020 περίληψη απόφασης του Συ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα 
Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημο-
σιεύθηκε στο Β΄ 3365.

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία οικ. 
115978/14.7.2020 περίληψη απόφασης του Συ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα 
Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημο-
σιεύθηκε στο Β΄ 3365.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 56072/692 (1)
Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. 2/2020 απόφαση της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής του Δήμου Αγίας Βαρβάρας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης ισχύουσες δια-

τάξεις, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999, που αφορά στην κύ-
ρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ) (Α΄ 579), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 48 παρ. 9 του 
ν. 4313/2014 (Α΄ 261).

6. Τις διατάξεις της περ. α΄ της παρ. 13 του άρθρου 5 
του ν. 4623/2019 περί πρόβλεψης λήψης αποφάσεων 
που αφορούν την οδική κυκλοφορία από την Επιτροπή 
Ποιότητας Ζωής (Α΄ 134).

7. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 περί δημοσίευσης 
αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση των 
διατάξεων του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Α΄ 57).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3855

39497



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39498 Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α΄ 98).

9. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

10. Την υπ’ αρ. 15869/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) με την οποία ο Σπυρίδων 
Κοκκινάκης διορίστηκε στη θέση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

11. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/613/16.2.2011 απόφαση 
του Υφυπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων με 
θέμα «Έγκριση: 1) Οδηγιών Μελετών Οδικών Έργων Κα-
τακόρυφης Σήμανσης Αυτοκινητοδρόμων (ΟΜΟΕ - ΚΣΑ), 
2) Προδιαγραφών και Οδηγιών Σήμανσης Εκτελούμενων 
Έργων (ΟΜΟΕ  ΣΕΕΟ)» (Β΄ 905).

12. Την υπ’ αρ. 6952/14.2.2011 κοινή υπουργική από-
φαση με θέμα «Υποχρεώσεις και μέτρα για την ασφαλή 
διέλευση των πεζών κατά την εκτέλεση εργασιών σε 
κοινόχρηστους χώρους πόλεων και οικισμών που προ-
ορίζονται για την κυκλοφορία πεζών» (Β΄ 420).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/οικ/502/1.7.2003 από-
φαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων με θέμα «Έγκριση Τεχνικής Προδια-
γραφής Σήμανσης Εκτελούμενων Οδικών Έργων εντός 
και εκτός κατοικημένων περιοχών ως ελάχιστα όρια» 
(Β΄ 946).

14. Την υπ’ αρ. 52907/28.12.2009 υπουργική απόφαση 
με θέμα «Ειδικές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων 
με αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των οικισμών 
που προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών» (Β΄ 2621).

15. Το υπ’ αρ. 15109/13.5.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

16. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

17. Την υπό στοιχεία οικ.41663/10866/1.6.2020 από-
φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής με θέμα: «Άσκηση των αρμοδιοτήτων της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για τη λήψη μέτρων 
ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας».

18. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.9.2013 έγγραφο του Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Διευκρι-
νίσεις - Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών Ρυθμί-
σεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερσαίους 
χώρους λιμένων».

19. Το υπ’ αρ. 52266/13723/7.7.2020 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής με το οποίο μας διαβιβάστηκε η νομοτύπως λη-
φθείσα, όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, 
υπ’ αρ. 2/2020 απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, που αφορά σε κυκλοφορι-
ακές ρυθμίσεις, με τα συνημμένα του.

20. Το υπ’ αρ. 4786/4.5.2020 έγγραφο του Δήμου Αγί-
ας Βαρβάρας με θέμα: “Αποστολή υπ’ αρ. 2/2020 από-
φασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων κατά τη διάρκεια κατασκευής του έργου: 
“Αντιπλημμυρικά έργα περιοχής Γέφυρας οδού Σαρά-
φη” του Δήμου Αγίας Βαρβάρας - Φάση Κατασκευής 5, 
σύμφωνα με την από 15.4.2020 αίτηση του αναδόχου 
(υπ’ αρ. Δήμου 4366/15.4.2020)»“ με τα συνημμένα του.

21. Την υπ’ αρ. 2/2020 απόφαση της Επιτροπής Ποιότη-
τας Ζωής του Δήμου Αγίας Βαρβάρας με την οποία εγκρί-
νονται ομόφωνα οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

22. Το υπ’ αρ. 8594/13.7.2020 έγγραφο του Δήμου Αγί-
ας Βαρβάρας με θέμα: «Αποστολή εκ νέου, συμπληρω-
ματικών στοιχείων, για την υπ’ αρ. 2/2020 απόφαση ΕΠΖ 
με θέμα τη λήψη απόφασης για έγκριση προσωρινών 
κυκλοφοριακών ρυθμίσεων κατά τη διάρκεια κατασκευ-
ής του έργου: “Αντιπλημμυρικά έργα περιοχής Γέφυρας 
οδού Σαράφη” του Δήμου Αγίας Βαρβάρας - Φάση Κα-
τασκευής 5.» με τα συνημμένα του.

23. Το υπ’ αρ. 5143/2.4.2020 έγγραφο του Οργανι-
σμού Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών (ΟΑΣΑ ΑΕ) με 
θέμα: «Υποβολή κυκλοφοριακής μελέτης για το έργο 
“Αντιπλημμυρικά έργα περιοχής Γέφυρας οδού Σαράφη” 
στο Δήμο Αγίας Βαρβάρας» με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη του Οργανισμού για τις προτεινόμενες 
κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

24. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του προϋπολογισμού του έτους 2020 του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας.

και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις συμβάλ-

λουν στην εξυπηρέτηση της οδικής κυκλοφορίας κατά 
τη διάρκεια εκτέλεσης του έργου «Αντιπλημμυρικά έργα 
περιοχής Γέφυρας οδού Σαράφη» του Δήμου Αγίας Βαρ-
βάρας - Φάση Κατασκευής 5, αποφασίζουμε:

Την έγκριση των κάτωθι κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου «Αντιπλημμυρικά έργα 
περιοχής Γέφυρας οδού Σαράφη» του Δήμου Αγίας Βαρ-
βάρας - Φάση Κατασκευής 5:

1. Κατάληψη του οδοστρώματος της οδού Αφροδίτης 
στο τμήμα της από τη συμβολή της με την οδό Μιχάλη 
Καραολή μέχρι τη συμβολή της με την οδό Στεφάνου 
Σαράφη. Από τον αποκλεισμό της κυκλοφορίας στο συ-
γκεκριμένο τμήμα της οδού Αφροδίτης εξαιρούνται τα 
οχήματα του εργοταξίου. Η οδός Αφροδίτης είναι μονό-
δρομος με κατεύθυνση κυκλοφορίας από τη Λεωφ. Ελ. 
Βενιζέλου προς την οδό Αριστοτέλους.

2. Κατάληψη του οδοστρώματος της οδού Στεφάνου 
Σαράφη στο τμήμα της από τη συμβολή της με την οδό 
Αφροδίτης μέχρι τη συμβολή της με την οδό Καλαντζά-
κου. Από τον αποκλεισμό της κυκλοφορίας στο συγκε-
κριμένο τμήμα της οδού Στεφάνου Σαράφη εξαιρούνται 
τα οχήματα του εργοταξίου. Η οδός Στεφάνου Σαράφη 
είναι μονόδρομος με κατεύθυνση κυκλοφορίας από την 
οδό Κουντουριώτου προς την οδό Ανδρ. Δημητρίου.

3. Για τα οχήματα που κινούνται επί της οδού Αφρο-
δίτης με κατεύθυνση προς την οδό Στεφάνου Σαράφη 
προβλέπεται παράκαμψη της κυκλοφορίας αριστερά 
στην οδό Μιχάλη Καραολή, δεξιά στη Λεωφ. Μεγ. Αλε-
ξάνδρου, δεξιά στην οδό Καβάλας και δεξιά στην οδό 
Διστόμου για να κατευθυνθούν προς το τμήμα της οδού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39499Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

Αφροδίτης μετά τη συμβολή της με την οδό Στεφάνου 
Σαράφη.

4. Για τα οχήματα που κινούνται επί της οδού Στεφάνου 
Σαράφη με κατεύθυνση προς την οδό Ανδρ. Δημητρίου 
προβλέπεται παράκαμψη της κυκλοφορίας δεξιά στην 
οδό Κουντουριώτου, δεξιά στην οδό Μήλου, δεξιά στην 
οδό Καβάλας και δεξιά στην οδό Διστόμου για να κατευ-
θυνθούν προς την οδό Ανδρ. Δημητρίου.

5. Κατά τη διάρκεια της κατάληψης του οδοστρώματος 
στα υπόψη τμήματα των οδών Αφροδίτης και Στεφάνου 
Σαράφη θα επιτρέπεται:

α) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Αφροδίτης από τη συμβολή της με την οδό Διστό-
μου μέχρι τη συμβολή της με την οδό Στεφάνου Σαράφη 
με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης (πινακίδα 
Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού Αφροδίτης,

β) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Στεφάνου Σαράφη από τη συμβολή της με την 
οδό Κουντουριώτου μέχρι τη συμβολή της με την οδό 
Αφροδίτης με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης 
(πινακίδα Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού 
Στεφάνου Σαράφη,

γ) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Μήλου από τη συμβολή της με την οδό Κουντου-
ριώτου μέχρι τη συμβολή της με την οδό Αφροδίτης 
με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης (πινακίδα 
Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού Μήλου,

δ) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Μήλου από τη συμβολή της με την οδό Αφροδίτης 
μέχρι τη συμβολή της με την οδό Καλαντζάκου με πα-
ράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης (πινακίδα Ρ-39-Ε) 
στο προαναφερθέν τμήμα της οδού Μήλου,

ε) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Καλαντζάκου από τη συμβολή της με την οδό Μή-
λου μέχρι τη συμβολή της με την οδό Μιχάλη Καραολή 
με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης (πινακίδα 
Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού Καλαντζά-
κου,

στ) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα 
της οδού Καλαντζάκου από τη συμβολή της με την οδό 
Διστόμου μέχρι τη συμβολή της με την οδό Στεφάνου 
Σαράφη με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης 
(πινακίδα Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού 
Καλαντζάκου,

ζ) η αμφίδρομη κίνηση των οχημάτων στο τμήμα της 
οδού Στεφάνου Σαράφη από τη συμβολή της με την οδό 
Καλαντζάκου μέχρι τη συμβολή της με την οδό Ανδρ. 
Δημητρίου με παράλληλη απαγόρευση της στάθμευσης 
(πινακίδα Ρ-39-Ε) στο προαναφερθέν τμήμα της οδού 
Στεφάνου Σαράφη.

6. Καθορισμός του ανώτατου ορίου ταχύτητας στα 20 
χλμ/ώρα (πινακίδα Ρ-32-Ε) στα τμήματα των οδών στα 
οποία θα επιτρέπεται η αμφίδρομη κίνηση των οχημά-
των κατά τη διάρκεια της κατάληψης του οδοστρώματος 
στα υπόψη τμήματα των οδών Αφροδίτης και Στεφάνου 
Σαράφη (τμήματα οδών της υπ’ αρ. 5 κυκλοφοριακής 
ρύθμισης).

Σύμφωνα με τον ανάδοχο του έργου, ο χρόνος που 
απαιτείται για την εκτέλεση των σχετικών εργασιών είναι 
τρεις (3) μήνες.

Η έγκριση αυτή χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:
1. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 
επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 
μεταφοράς.

2. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 
υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπη-
ρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-
τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 
αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

4. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.
5. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 
οποίες αυτή αποστέλλεται στο πλαίσιο των αρμοδιο-
τήτων τους.

6. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στην Τεχνική Έκθεση του αναδόχου του έργου «Αντι-
πλημμυρικά έργα περιοχής Γέφυρας οδού Σαράφη».

7. Να τηρούνται απαρέγκλιτα οι διατάξεις των (11), 
(12) και (13) σχετικών.

8. Η τοποθέτηση άλλης, πλην ρυθμιστικής, σήμανσης 
(πληροφοριακή σήμανση ή σήμανση που διευκολύνει 
τη ρύθμιση της κυκλοφορίας και βελτιώνει την οδική 
ασφάλεια) μπορεί να γίνει με ευθύνη του αναδόχου του 
έργου σύμφωνα με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Aυγούστου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 66923/17557 (2)
Έγκριση της υπ’ αρ. 62/19.5.2020 απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου Κρωπίας, περί σύστασης 

δέκα (10) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου σε συμμόρ-

φωση προς αμετάκλητη δικαστική απόφαση.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39500 Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 225 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης» (Α΄ 87).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3068/2002 «Συμ-
μόρφωση της Διοίκησης σε δικαστικές αποφάσεις και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 274).

7. Την απόφαση της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνε-
δρίου της 3ης Συνεδρίασης της 17ης Φεβρουαρίου 2010.

8. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 54 του 
ν. 4447/2016 «Αποφάσεις αρμοδίων οργάνων ΟΤΑ α’ 
και β’ βαθμού περί μη άσκησης ή περί παραίτησης από 
ένδικο μέσο, οι οποίες εκδόθηκαν ως την έναρξη ισχύος 
του παρόντος θεωρούνται ως προς τις συνέπειές τους, 
νόμιμες» (Α΄ 241).

9. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. 2.9 ΟΙΚ 18235/5.7.2016 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 7ΑΦΤ465ΦΘΕ-ΡΞΑ) περί εφαρ-
μογής των διατάξεων του ν. 4389/2016 «Επείγουσες 
διατάξεις για την εφαρμογή της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 94) - «Ρυθμίσεις θεμάτων προ-
σλήψεων προσωπικού σε εκτέλεση αμετάκλητων δικα-
στικών αποφάσεων».

10. Την υπ’ αρ. 7055/2019 απόφαση του Μονομελούς 
Εφετείου Αθηνών με την οποία εξαφανίζεται η υπ’ αρ. 
500/2015 οριστική απόφαση του Μονομελούς Πρωτο-
δικείου Αθηνών και αναγνωρίζεται ότι οι ενάγοντες (εν 
συνόλω 10) συνδέονται με το εναγόμενο Ν.Π.Δ.Δ. με 
την επωνυμία «ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ» Ν.Π.Δ.Δ. με σύμβα-
ση εξαρτημένης εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου το δε εναγόμενο υποχρεώνεται να αποδέχεται 
τις υπηρεσίες των εναγόντων σύμφωνα με τις συμβάσεις 
αυτές.

11. Την υπ’ αρ. 61/24.3.2020 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Κρωπίας με την οποία αποφασί-
ζεται η αποδοχή της υπ’ αρ. 7055/2019 απόφασης του 
Μονομελούς Εφετείου Αθηνών.

12. Το υπ’ αρ. 478/2020 πιστοποιητικό του Εφετείου 
Αθηνών από το οποίο προκύπτει ότι έως και 11.8.2020, 
δεν έχουν βρεθεί τακτικά ή έκτακ τα ένδικα μέσα κατά 
της υπ’ αρ. 7055/2019 απόφασης του Μονομελούς Εφε-
τείου Αθηνών.

13. Την υπ’ αρ. 62/19.5.2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Κρωπίας, περί σύστασης δέκα 
(10) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον εν λόγω 
Δήμο σε συμμόρφωση προς εκτέλεση αμετάκλητης δι-
καστικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 62/19.5.2020 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Κρωπίας, περί σύστασης δέκα (19) 
προσωρινών προσωποπαγών θέσεων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στον εν λόγω Δήμο 
σε συμμόρφωση αμετάκλητης δικαστικής απόφασης.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

2. ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

3. ΔΡΟΓΩΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

4. ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5. ΖΩΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

6. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

7. ΜΑΡΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

8. ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

9. ΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

Οι παραπάνω θέσεις θα συμπεριληφθούν στον οργανισμό εσωτερικής υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Κρωπίας. Οι 
εν λόγω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη για το κόστος μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού (δαπάνη 
αθροιστική για την Υπηρεσία Καθαριότητας - Ηλεκτροφωτισμού και την Υπηρεσία Ύδρευσης) ύψους περίπου 
57.120 € στον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού έτους 2020 σε βάρος των Κ.Α. 20-6021.001, 20-6052.001, 
25-6021.001 και 25-6052.001 Δαπάνη ύψους περίπου 114.240 € θα προβλεφθεί στους αντίστοιχους Κ.Α. των προ-
ϋπολογισμών των επομένων οικονομικών ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Σεπτεμβρίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39501Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

Αριθμ. 103310 (3)
Σύσταση προσωποπαγών θέσεων με σχέση ερ-

γασίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου 

και κατάταξη προσωπικού, στον Μεταβατικό Ορ-

γανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερ-

βίων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

β) Του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α΄ 21).

γ) Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

δ) Των άρθρων 103, 225-226 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

ε) Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄ 234), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη - 
Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 240).

στ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 237).

ζ) Της υπ’ αρ. 13912/15.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφα-
σης του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία διορίστηκε 
ο Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυκάρπου στη θέση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας της Κυβέρνη-
σης, όπως κυρώθηκε με το π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

3. Τη διάταξη της παρ. 6 του άρθρου 155 του 
ν. 4600/2019 (Α΄ 43) σύμφωνα με την οποία: «Με την 
έναρξη λειτουργίας των συνιστώμενων Δήμων, σύμφω-
να με τις διατάξεις του παρόντος Μέρους, το προσωπικό 
των καταργούμενων Δήμων κατατάσσεται αυτοδίκαια 
στις θέσεις των Μεταβατικών Ο.Ε.Υ. των αντίστοιχων συ-
νιστώμενων Δήμων, σύμφωνα με τις σχετικές αποφάσεις 
κατανομής της παρ. 3. Μέσα σε ένα (1) μήνα από την 
έναρξη λειτουργίας των συνιστώμενων Δήμων, διαπι-
στώνεται η κατάταξη του προσωπικού των Δήμων αυ-

τών στις θέσεις των Μεταβατικών Ο.Ε.Υ. με πράξεις των 
αρμόδιων προς διορισμό οργάνων, που εγκρίνονται από 
τον Συντονιστή της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
και δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Η 
προϋπηρεσία του προσωπικού που κατατάσσεται στις 
θέσεις των Μεταβατικών Ο.Ε.Υ. λαμβάνεται υπόψη για 
κάθε μισθολογική και βαθμολογική συνέπεια, ενώ διατη-
ρείται υπέρ αυτού και κάθε τυχόν προσωπική διαφορά.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

5. Τις διατάξεις των άρθρου 250 του ν. 3463/2006 «Κώ-
δικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 114), όπως ισχύει.

6. Την υπ’ αρ. 46296/30.4.2020 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας περί λύσης του Συνδέσμου «Προσχολικής 
Αγωγής - Παιδείας - Κοινωνικής Μέριμνας» Δήμων Σερ-
βίων και Βελβεντού (Β΄ 1877).

7. Τον Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Σερβίων (Β΄ 3245/23.8.2019).

8. Την υπ’ αρ. 59299/1.6.2020 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μα-
κεδονίας αναφορικά με την μεταφορά και την κατανομή 
του προσωπικού του Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής - 
Παιδείας - Κοινωνικής Μέριμνας» Δήμων Σερβίων και 
Βελβεντού (Β΄ 2193).

9. Την υπ’ αρ. 113/29.7.2020 (σε ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σερ-
βίων περί σύστασης προσωποπαγών θέσεων με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου στον 
Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Σερβίων (Β΄ 3245/23.8.2019).

10. Την υπ’ αρ. 113/11.8.2020 απόφαση του Δημάρχου 
Σερβίων αναφορικά με την κατάταξη του προσωπικού 
στον Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Σερβίων (Β΄ 3245).

11. Την υπ’ αρ. 3834/5.8.2020 βεβαίωση πίστωσης της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερβί-
ων, αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 113/29.7.2020 (σε ορθή 
επανάληψη) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Σερβίων σχετικά με τη σύσταση προσωποπα-
γών θέσεων στον Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων (Β΄ 3245/23.8.2019), ως 
ακολούθως:

1. Συστήνει, από 18.5.2020, προσωρινές προσωποπα-
γείς θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότη-
τας του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Σερβίων, για το προσωπικό με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39502 Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

3 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

5 ΠΛΙΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

6 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

7 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

8 ΨΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

1. Συστήνει, από 18.5.2020, προσωποπαγείς θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότητας του Μετα-
βατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων για το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΑΧ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩ-
ΡΩΝ

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη η οποία θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α:
1. Κ.Α 02.10.6011.01 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)» στον οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση συνο-
λικού ύψους 586.000,00 €.

2. Κ.Α. 02.10.6051.01 με τίτλο «Εργοδοτικές Εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου (ΤΥΔΚΥ - ΤΑΔ-
ΚΥ - ΤΣΚΥ - ΚΣ0824 - ΤΣΜΕΔΕ)» στον οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση συνολικού ύψους 126.000,00 €.

3. Κ.Α 02.10.6021.01 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνο-
νται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)» στον οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση 
συνολικού ύψους 251.000,00 €.

4. Κ.Α. 02.10.6052.01 με τίτλο «Εργοδοτικές Εισφορές προσωπικού με σύμβαση αορίστου χρόνου (ΙΚΑ)» στον 
οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση συνολικού ύψους 63.000,00 €.

Επαρκείς πιστώσεις θα εγγραφούν και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών του Δήμου Σερβίων.
Β. Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 113/11.8.2020 απόφαση του Δημάρχου Σερβίων με την οποία κατατάσσεται το προ-

σωπικό του Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής - Παιδείας - Κοινωνικής Μέριμνας» στον Μεταβατικό Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων (Β΄ 3245/23.8.2019), ως εξής:

1. Την αυτοδίκαιη κατάταξη από 18.05.2020 των κάτωθι μονίμων υπαλλήλων στο Δήμο Σερβίων, σε συσταθείσες 
προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότητας του Μεταβατικού Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων με την ίδια σχέση εργασίας που κατείχε, ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

3 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

5 ΠΛΙΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39503Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

6 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

7 ΣΚΑΡΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

8 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

9 ΨΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

2. Την αυτοδίκαια κατάταξη από 18.5.2020 των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, σε συσταθείσες προσωποπαγείς θέσεις του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Σερβίων της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότητας ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΑΧ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

3. Την αυτοδίκαια κατάταξη από 18.5.2020 έως 30.6.2020, των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος: «Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας 
Ηλικιωμένων» (Κ.Η.Φ.Η.), ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΔΟΧ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

2 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3 ΜΗΤΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4 ΜΠΟΥΝΤΑ ΜΟΡΦΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΔΟΧ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

4. Την αυτοδίκαια κατάταξη από 18.5.2020 έως 31.8.2020, των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος: «Δυτική Μακεδονία 2014-2020 
Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής», ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΥΓΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΝΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΔΟΧ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΚΑΡΑΖΙΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΔΟΧ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΔΟΧ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

4 ΜΠΖΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΟΧ ΠΕ1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΤΡΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΟΧ ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

Στην υπ’ αρ. οικ. 112867/14.7.2020 περίληψη απόφα-
σης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα Τοπ. 
Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημοσιεύθηκε στο 

Β΄ 3365 και αφορά στην αύξηση ωραρίου εργασίας της 
Στήθου Ντόλα Ευθαλίας υπαλλήλου του Δήμου Πηνειού, 
γίνεται διόρθωση στην σελ. 34119, στη στήλη Β΄, στο 
στίχο 20 εκ των άνω, ως εξής: από το λανθασμένο: «ορι-
σμένου χρόνου» στο ορθό: «αορίστου χρόνου».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39504 Τεύχος B’ 3855/10.09.2020

(5)
Στην υπ’ αρ. οικ. 115985/14.7.2020 περίληψη απόφα-

σης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα Τοπ. 
Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημοσιεύθηκε 
στο Β΄ 3365 και αφορά στην αύξηση ωραρίου εργασί-
ας της Ολυμπίσιου Αικατερίνης του Ιωάννη υπαλλήλου 
του Δήμου Πηνειού, γίνεται διόρθωση στην σελ. 34119, 
στη στήλη Α΄, στο στίχο 1 από κάτω, ως εξής: από το 
λανθασμένο: «ορισμένου χρόνου» στο ορθό: «αορίστου 
χρόνου».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

(6)
Στην υπό στοιχεία οικ. 115978/14.7.2020 περίληψη 

απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Τμήμα 
Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Ν.Π. Πάτρας) που δημοσιεύθηκε 
στο Β΄ 3365 και αφορά στην αύξηση ωραρίου εργασίας 
της Μπούγου Κασσιανής του Αλεξίου υπαλλήλου του 
Δήμου Πηνειού, γίνεται διόρθωση στην σελ. 34120, στη 
στήλη Α΄, στο στίχο 6 εκ των άνω, ως εξής: από το λαν-
θασμένο: «ορισμένου χρόνου» στο ορθό: «αορίστου 
χρόνου».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038551009200008*


		2020-09-11T13:43:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




